
Česky

ZADNÍ KAMERA

Stručná příručka

ND-RC1



BaS
ys

 C
S

 
 

Předpisy nebo zákony mohou v některých zemích zakázat nebo omezit umístění nebo použití tohoto produktu 
ve vozidle. Postupujte v souladu se všemi platnými zákony, předpisy a vyhláškami, které se týkají používání, 
instalace a provozování tohoto produktu. Jejich dodržování je na zodpovědnosti uživatele.

Tento dokument obsahuje důležité informace, kterým musíte před používáním tohoto produktu porozumět. 
Veškeré informace o instalaci a používání tohoto produktu naleznete v návodu k obsluze a instalaci vaší 
palubní kamery, který je k dispozici u vašeho prodejce, nebo na webových stránkách:
   https://www.pioneer-car.eu/eur/

Grafický symbol na produktu označuje stejnosměrný proud.
POZOR

Důležité informace pro uživatele

V případě likvidace tohoto produktu jej nemíchejte s běžným komunálním odpadem. Využijte zave-
dený systém pro sběr vysloužilých elektronických produktů v souladu s legislativou, která vyžaduje 
jejich řádnou likvidaci a recyklaci. O správném způsobu likvidace se informujete u společnosti, která 
likvidaci vysloužilých elektronických produktů zajišťuje, u svého prodejce nebo na místním úřadě. 

Tříděním a správnou likvidací vysloužilých produktů pomáháte šetřit cenné zdroje a umožňujete recyklaci, 
čímž přispíváte k ochraně životního prostředí a lidského zdraví.

Kontrola příslušenství

Zadní kamera ×1 Propojovací kabel
(3 m)×1*

Propojovací kabel
(6 m)×1*

Tento dokument

* Propojovací kabel je součástí dodávky a již je připojen.

PIONEER CORPORATION
28-8, Honkomagome 2-chome, Bunkyo-ku, 
Tokyo 113-0021, Japan

PIONEER EUROPE NV
Haven 1087, Keetberglaan 1, B-9120 Melsele, Belgium/Belgique
TEL: +32 (0)3 570 05 11
Salamanca, Wellington Street, Slough, SL1 1YP, UK
TEL: +44 (0)208 836 3500

© 2022 PIONEER CORPORATION.
< KNZZ22C >< 1601007-1357-0 >

Specifikace a vzhled se mohou změnit
 bez předchozího upozornění

Všechna práva vyhrazena. 




